
t

tll t
l/2

_1_

SMLouvA o oonÁvcE TEpLA z pRIMÁnxí sírĚ.

Dodavatel: IROMEZ s.r.o. Pelhřimov, Pod Náspem čp.2005
lČo: zll ol s4r oIČ, CZ2470734t

nem, jednatelem společnosti
registrovaná v obchod.rejstříku Krajského soudu České Budějoviceo oddíl C, vloŽka 19633
držitel licence k podnikaní ve smyslu zákona č.458/2000 Sb.energetický zákon.
E-mail: iromez@tromez.mvv.cz 

- 

;323 439
zaměstnanec pověřený odbytem tepla: 571362

odběratel: kulturní zařuení města pelhřimova
tř.Legií čp. 1115, 393 01 Pelhřimov

rČo ooszlsso DIč: CZ00374580
zastoupení: Kulturního zařízení
telefon pro hlášení mimořádných stavů dle kap.IV/bod 2:

Ý číslo účtu: 4534 - 2610100 KB Pelhfimov

}Iísta odběru: parní výměníková stanice Kultumího domu Máj, ř.Legií čp. 1115
parní ýměníková stanice Kina Vesmir,tř.Legii čp. 988
parní výměníková stanice knihovny Jirsíkova ul. čp. 841

ÚtYel dodávky tepla: KD Máj:
1, vytápění
2 " prov oz vzduchotechniky
3, ohřev TUV

kino vesmír,
1, vitápění

Knihovna:
1. vytápění knihovny
2. vytápéni Městského divadla

I"Předmět smlouly.

1/ Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepelné energie zpimárni parní sítě dodavatele. Základni
podmínky dodávky a odběru ustanol.uje zákon č.458/2000 Sb.

II. fechnické a dodací podmínky.

Parametry zařízení a dodávané páry: Množství: dle potřeby odběratele
Časový pruběh odběru: nepřetržitě

Výkony: 1/KDMáj- 1250kW, 2lKinoVesmír-600kW 3/Knihovna-850kW

Max,tlak: 0,9 MPa Max.teplota:220"C Množsťví a časový pruběh odběru: bez omezeni

Errtalpie: zjišťuje se denně, za účelem fakturace se pruměruje 1x měsíčně, referenčním místem pro
zjlšťováníparametrů páry je nejbližší VS 23 fi.-y Iromez Pelbřimov, Vnitřní ul.óp.974

\



Parametry a

Twdost:

Teplota max:

Návratnost:

-,r -

jakost vratného kondenzátu:

0.].n Vodivost: max. 20 mS / cm

60oC,+/- 10oC Kondenzát není chlazen,

mtn.97oÁ Kondenzát znečištěný víc, neŽ je

pH: 6-7

entalpie kondenzátu 0,209 GJ/m3

dohodnuto, se považuje za nevrácetý !

IllRozhraní majetku,

{;lrurní dům Máj
t.:..lodni připojka je majetkem odběratele a rozhranim majetku je.místo odbočení z hlavniho parovodu'

S::hta a v ní umístěné uzávěrypáry akondenzátu u rturr.u^ieastpripolty směrem dobudovY je majetkem

.::eratele.
- {l:o Vesmír
F,:_,rod.ní přípojka je majetkem odběratele. Rozhraním maje'ko j. místo odboČení z hlavního Parovodu'

I. :":r ěn, páry ar.orra'.-atu jsou součástí přípojky ve vlastnictví odběratele,

] r:ihovna
p.:,:r,od vedoucí ze tŤ. LegliJirsíkovou ulicí a k venkovní stěně budovY knihovnY je technologickY i stavebně

r,-eikem dooavat"ie. úÁ.ur1rn rnu;.inJ. vnější obvodová zeď budovy knihovny,

IV.Omezení, přerušení nebo regulace dodávek tepla,

1 \a základě zákona č. 45812000 Sb. ;;i6, odst. Í má držitel autoizace (v tomto případě dodavatel) ve

\,\.l]lenovaných případech právo.nlwáalt omezení, pr.*sŇ 
"Jo.eg'rlaci 

aoaavry tePla' Toto bude odbě-

ra:elr r,ždy oznámeno, a to buď t"t.rorri.tý, |i","É nebo osobně zástupcem dodavatele,

2 pro případné oznámeníregulačních_ opaďení doplní odběratel do hlaviČkY smlouvY kontaktní telefonní ČÍslo'

Změnu tohoto telefonního čísla je oduĚiate1 poviirnen nahlásit dodavateli,

3 Dodavatel až do dalši dohody netrvá na sjednávání roční bilance tepla,

V.Měření.
:1 Dodavatel měří a vlpočítává spotřebu t"píu oauo.atele pomocí měřičů kondenzátu, které jsou instalované v

kazdéparnívýměnítovestanici".'i,*J"ir.""estanici.oauo,atete.KezměřenémumnožsNíkondenzátuse
připočítá 30Á nezměřitelných ztrát, ffi;iř;.. 

'*";;*í 
d;anóho tePla a odPoČÍtává se tePlo vrácené

áoáavateli formou vratného kondenzátu,

2lMéílče kondenzátu jsou majetkem dodavatele. Jeho instalace, '6ďrŽbaa Pravidelné ověřování je Povinností

dodavatele.

3/ Jakýkol iv zásah do měřícíh o zafrzeninebo provedení technické Úpravy na potrubí před měřidlem' které

by ovlivnilo pr.rrrorirrrěření se ,uuurÓ'".-ňááuiut.r ^aprá"o 
ru:rstit mcrie P'oii "'oPiáuněné 

maniPulaci'

4l Má_li odběrate' pochybnosti o správnosti údajů měření, nebo je-li závadana měřidle' má Právo PoŽádat

o jeho přezkousení.,Dodávatel j. pó;il; nu rikludéoJťe.u,.torri písemné žádosti měřící zaiízeni do 30

dnů od nahlášení přezkoušet, ale-li vadné vyměnit,

5/ Je_li na měřícím zaíizenizjištěna závada,hradí náklady spojené .s 
jehopřezkoušením a výměnou dodava-

tel. }trení_li závaďazjištěna, hradi tyJiaři"áy"aucrut.t.lpui,z8,,odst,2 zákonač,458/2000Sb,)

/



-3-

6/ Při technické poruše měřidla, a nebo při zkušebnou měřidel ověřeném chybném měření tepla bude
dohodrruto s odběratelem nebo jeho správcem množstvi odebraného tep|a za sporné období podle některé z
následu.licích metod:
a podle odběru tepla za stejné období v minulé topné sezoně,
b pň mimořádném klimatickém výkyvu ve spomém období podle pruměru odběru za poslední tříleté obdobÍ,

c nebo zjištěním spořeby tepla na základě součfu výsledků technických výpočtŮ projektované tepelnó ztráty
obtekru připojených k výměníkové stanici.

Vl.Cena.
1 \ž do dalši dohody je odběrateli přidělen kód,, Pl ,, pro energii odebírané zpáry a kód ,, Kl,, pro tepelnou
e:e ::ti obsaženou ve vráceném kondenzátu. Oba tyto kódy charakterizují způsob vyrlžiti tepelné energie v
zaszesi odběratele.

] Piamv ceník s uvedením ceny vztahující se ke kódům uvedených v bodě 1/, je odběrateli zasílán při každé

l;:.. změně nebo na začátku nového kalendářního roku a považuje se za novou přílohu smlouvy.

j K rlfakturované ceně za tepelnou energii se připočítává sazba DPH daná zákonem.
*-

VII.Způsob úhrady.
1/ Fakturace tepelné energie z odebrané páry se provádí měsíčně dle skutečné spotřeby.

U Fakfury jsou splatrré do 14 dnů ode dne vystavení. V případě prodlení je odběratel povinnen zaplatit
smlurmí urok 0,05 oÁ z dhžné částky denně. Nrárok na náhradu škody dle § 369, odst.2 Obchodního ziákoníku
zitstává zachován. Odběr tepelné energie po lhůtě splatnosti je považován za neoprávněný ve smyslu § 89

zilkona č.458/2000 Sb.

3/ Platby bude odběratel zasíIatna účet dodavatele, který je uvedený na daňovém dokladu.

\t lestttze je přes zařizeínodbcratelell1f#ÍY&il'Í"lÍ#'odbcratelům, je odběratel povinnen udržovat
technické podmínky pro zajištění dodávky tepla přes své zŇizeni.

2l Odbératel může provozovat vlastrí náhradní či jiný zdroj, který je propojen s rozvodným zařizením
dodavatele , jakož i dodávat do tohoto zařizetú tepelnou energii, pouze po dohodě s drŽitelem licence.

3) Pokud dojde k výpovědi odběru tepelné energie pro odběrné místo nazikJadé ustanovení kapitoly D(.
bodu 1/, má dodavatel právo dle § 77, bod 6) zákona č.458/2000 Sb. požadovat na odběrateli Úhradu
všech nákladů vyvolaných odpojením od parovodního rozvodu CZT, ( Např. demontáž měřidla a jeho
příslušensťví, zrušení technologické části přípojky, obnova izoLace v místě odpojení, nutný náklad
stavebních prací. )

IX. Záv ér ečná ustanovení.
1/ Odběratel je povinen písemně oznámitdodavateli veškeré aněny nufiré pro případnou aktualizaci smlouvy.



-4-

2 Tato snrlouva nabjvá platnosti dne 1.1I.2012 a účinnosti dnem podpisu. Byla sjednána na dobu neurči -
tou. Jeji platnost může b}t zrušena vzájemnou dohodou nebo písemnou výpovědí v souladu se zákonem
platnrm r době r jpovědi.

3 Touio smlouvou pozbyvá platnost smlouva uzavíená mezi dodavatelem a odběratelem dne I.6.2002
r černě r šech příloh,

J Srnlour-a byla sepsána v dvou vyhotoveních, znichž jedno obdrží dodavatel a jedno odběratel.

\ Pelhnmově dne C^,tn !--ulZ

aH6MEZ =...o.
Pod Nóspem1005, 393 0l Pelhřimov

ni(:(724707341 a

ffultgrnízařírení o
nětía Fe!hřimova, p.o.

třída Legíí.l115, 393 01 Pelhřimov
tel.: 565 321 184

tčo, sz+ seg, ĎrC'ci-o-oazcsao

vedoucí kulturního zaíizeni
Á,l

/-'/,,TROMbZ s.r.o petnnmov

i


